
Photon Nanotechnology, Escort Your Health 

 

 

 

 

Přenosný UV sterilizátor 
Malý velikostí, velký 
výkonem sterilizace 

 
 

Účinek 
 

Dvojí sterilizace UVC a ozón 

Rozměry 125 x 48,5 x 48,5 mm 

Baterie 1000MA (volitelná)  
Vstupní napětí 5V 

Typ 
nabíjení USB 

  

U&O multifunkční UV dezinfekční světlo 

—— Pomáhá vyřešit řadu problémů 

s bakteriemi ve vaší chladničce 
 
 

Zdraví jako dárek je mnohem lepší, než jakýkoli jiný 
Je to nová myšlenka, nebo snad přání 

 

Použití a výhody 

Vhodný pro sterilizaci v malém prostoru, 

např. v chladničce, příborníku, skříni na 

boty či na šaty, v zavazadle, autě apod. 

 
Doba provozu 10 minut, po skončení sterilizace 

se automaticky vypne 

 
 
 

Již jste dnes 
sterilizovali? 



 

 

 

Profil výrobku 

Pracuje na základě UV technologie. 

Stabilně produkuje UV světlo s vlnovou délkou 

253,7 nm a 184,9 nm, přičemž první z nich je 

pro sterilizaci a druhá pro produkci ozónu pro 

další sterilizaci a deodorizaci. Účinnost 

sterilizace je až 99,9 %. Účinně brání množení 

mikroorganismů. 

 
 
 

 
Chladnička>> 
Odstranění pachů, 
sterilizace, svěžest 

 
<<Šatní skříně 

Sterilizace, prevence plísní 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zavazadla>> 
Sterilizace 
Odstranění zápachu 

 

<<Auto 
Odstranění pachu kouře 

 
 
 
 
 
 

 

Vlastnosti výrobku 

Dvojí dezinfekce UVC a ozón    

Dezinfekce v úhlu 360° bez hluchých míst          

Účinnost proti bakteriím 99,9 %          

Ozón odstraňuje zápach 

Nízká spotřeba energie 

Vhodný pro malé prostory (chladnička, 

příborník, botník, šatní skříň, zavazadla, 

automobil apod.) 

 
 
 

Pokyny k bezpečnosti a údržbě 
Bezpečnostní opatření: 

1. Tento výrobek je vhodný pouze na dezinfekci 
osobních věcí v domácnosti. Nepoužívejte jej pro 
jiné účely. 

2. Nedívejte se přímo do zdroje UV světla po delší 
dobu. 

3. Děti by měly být pod dozorem svých rodičů. 

4. Zařízení umístěte na dobře větraném místě a 
zabraňte jeho zasažení vodou. 

 
 
 

  

Pokyny k údržbě: 

1. S přístrojem zacházejte opatrně. Zabraňte 
poškození zdroje světla tvrdým předmětem. 

2. Při poškození UV lampu E17 vyměňte. 


